
 

入札公告の訂正 
 

令和６年９月１７日 
分任契約担当官 
群馬森林管理署長 野畑 直城 

 
 令和６年９月６日付けで公告した「群馬署第４回素材公売物件明細書」について、下記のとお

り訂正したので公示します。 
 
１ 訂正箇所 

（１） 表紙 
低質材 L、計の物件数、材積を訂正した。 

（２） 公売公告（3 ページ） 
山元物件等連絡先から東地蔵峠山元土場について、取り消した。 

（３） 公売物件一覧表（11 ページ） 
合計材積を訂正し、入札番号 1 号について、取り消した。 

（４） 地蔵峠、東地蔵峠山元土場位置図（12 ページ） 
東地蔵峠山元土場について、取り消した。 

（５） 販売物件明細書（14 ページ） 
入札番号 1 号について、取り消した。 

 
２ 訂正事項 

（１） 入札番号 1 号について、公売物件から取り消した。 
 
 
 

 

お知らせ 

  農林水産省の発注事務に関する綱紀保持を目的として、農林水産省綱紀保持規程（平成

１９年農林水産省訓令第２２号）が制定されました。この規程に基づき、第三者から不当

な働き掛けを受けた場合は、その事実をホームページで公表するなどの綱紀保持対策を実

施しています。 

  詳しくは、当ホームページの「発注者綱紀保持対策に関する情報等」をご覧ください。 

 http://www.rinya.maff.go.jp/kanto/apply/publicsale/koukihoji/index.html 

 

 



令和６年度　第４回

素材公売のご案内

入 札 日

入札開始

入札締切

令和６年９月２４日（火）

１０時００分

１０時０５分　　即時開札

群馬森林管理署　会議室

材積（㎥）物件数

（関東森林管理局庁舎　１階）

入札場所

８．９０５　

２２６．１０４　

低質材Ｎ

ヒノキ ２　

計

低質材Ｌ

ＦＡＸ番号：０２７－２１０－１２４８

電話番号：０２７－２１０－１２０３

樹種

７３．５２４　

５　

１　

２　 １４３．６７５　

群馬森林管理署

　　○入札が無効となる場合がありますので、必ず公売公告を一読願います。

　　○本物件は、持続可能な森林経営が営まれている森林から合法的に伐採されたものです。

〒３７１－８５０８　　群馬県前橋市岩神町４－１６－２５（関東森林管理局庁舎１階）

0
217.199

0
4

井上ともの(INOUETomono)
取り消し線

井上ともの(INOUETomono)
取り消し線

井上ともの(INOUETomono)
取り消し線

井上ともの(INOUETomono)
取り消し線

井上ともの(INOUETomono)
取り消し線



　　ア　販売物件明細書：群馬森林管理署又は群馬森林管理署ホームページで閲覧して下さい。

14　搬出期間
　　　搬出期間は、次のとおりとします。
（１）５０㎥未満　　　　　　　１０日間
（２）５０～１００㎥未満　　　１５日間
（３）１００㎥以上　　　　　　２０日間

16　その他留意事項

　　イ　契約書（案）　：群馬森林管理署で閲覧して下さい。

（２）各規程等
　　ア　国有林野事業林産物売買契約約款
　　イ　国有林野の産物売払規程
　　ウ　関東森林管理局署等競争契約入札心得

　　　　　　　群馬森林管理署のホームページアドレス

　　エ　各種様式（別紙１：委任状、別紙２：入札書）

https://www.rinya.maff.go.jp/kanto/index.html

　　　　　ホームページを閲覧できない方は、群馬森林管理署　業務グループ（資源活用担当）
　　　　へお問い合わせ下さい。
　　　　　関東森林管理局のホームページアドレス

　　　　　関東局ホーム＞公売・入札情報＞林産物の売払情報
　　　　　上記ア～エは関東森林管理局のホームページにて閲覧できます。

　　また、物件の引取り作業は、労働安全に努めるとともに、椪積付近の立木等を傷つけないよう
　　お願い申し上げます。

地蔵峠山元土場   　 倉渕森林事務所 　　 ☎０２７－３７８－２１０４
梨木山元土場　　　　水沼森林事務所　　　☎０２７７－９６－２２４４

東地蔵峠山元土場 　 倉渕森林事務所 　　 ☎０２７－３７８－２１０４

　
　

（７）納入告知書は、財務省会計センターで一括発行し、本人に直接送付されます。納入告知書が
　　お手元に届くまで相当の日数を要する場合もあります。材の引取りを急ぐ場合には早めに契約
　　を締結して下さい。
（８）入札結果は、以下の期日までに当署ホームページに公表予定です。

　　　なお、入札参加者に対しては、入札執行後に結果を通知します。
　　　　令和６年９月２７日（金）

　

　
　

15　各規程等の閲覧場所
 （１）販売物件明細書、契約書（案）

https://www.rinya.maff.go.jp/kanto/gunma/index.html

17　お問い合わせ

　　　　　　　　　　　電話番号　　０２７－２１０－１２０９

　　　不明の点は、下記までお問い合わせ下さい。
　　　＜問合せ先＞　群馬森林管理署　業務グループ（資源活用担当）

　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号　０２７－２１０－１２４８

　　※山元物件等連絡先

（１）入札参加者は、入札書の提出をもって「暴力団排除に関する誓約事項」（別紙３）に同意し
　　たものとします。
（２）本物件は、売買契約書において「持続可能な森林経営が営まれている森林から合法的に伐採
　　されたものである」ことを証明します。
（３）発電用バイオマス証明は、売買契約書への記載をもって証明します。

（５）素材の搬出について、入札にあたり運搬する車両が、運搬区間を走行できるか確認のうえ、
　　入札してください。また、当署ではトラック積込みの受託事業は実施しておりません。御買上

（６）素材の熟覧、引取り及び搬出について、林道管理上ゲートの施錠を致しますので買受物件の
　　者で積込み作業は行って下さい。

（４）適格請求書（インボイス）の交付について
　　ア　国は適格請求書発行事業者です。
　　イ　売買契約書に登録番号等の必要事項を記載しますので、納入告知書とあわせて適格請求書
　　　（インボイス）の交付とします。
　　　　詳細については下記ページをご覧ください。
　　　　　　https://www.rinya.maff.go.jp/j/kokuyu_rinya/kokuyuurinya_invoice.html

　　熟覧、引取りの際には前もって群馬森林管理署または下記の森林事務所までご連絡ください。

- 3 -

取り消し

井上ともの(INOUETomono)
取り消し線



令和６年度　第４回

令和６年９月２４日（火）入札 合計 923 226.104 群馬森林管理署

1 06-09-001 東地蔵峠山元 東地蔵 低質材Ｌ 49 2.00 － 　 － 8.905 6-3109 ・本物件は全て間伐材である。

2 06-09-002 地蔵峠山元 東地蔵 ヒノキ 49 2.00 16～30 575 45.046 6-3203
・本物件は全て間伐材である。
・虫害被害あり、劣材割引を適用。

3 06-09-003 地蔵峠山元 東地蔵 ヒノキ 49 2.00 16～28 348 28.478 6-3204
・本物件は全て間伐材である。
・虫害被害あり、劣材割引を適用。

4 06-09-004 梨木山元 梨木 低質材Ｎ 68 2.00 － 　 － 59.723 6-6131 ・本物件は全て間伐材である。

5 06-09-005 梨木山元 梨木 低質材Ｎ 68 2.00 － 　 － 83.952 6-6135 ・本物件は全て間伐材である。

公売物件一覧表

長級
(ｍ)

径級
(㎝)

本数
材積
(m3)

椪番号 備考
入札
番号

物件
所在地

評定番号 樹種生産地 林齢

- 11 -

取り消し

217.199

井上ともの(INOUETomono)
取り消し線

井上ともの(INOUETomono)
取り消し線



水沼橋

倉渕東小

倉渕支所

倉渕中

地蔵峠

地蔵峠、東地蔵峠山元土場位置図

33

一ノ瀬林道

406

倉渕・松井田合同

森林事務所

ゲート
ゲート

ゲート

ゲート

ゲート

安中市松井田町上増田

※ 林道管理上ゲートの施錠を致しますので、買受物件の熟覧、引取りの際には

前もって群馬森林管理署もしくは倉渕森林事務所までご連絡下さい。

地蔵峠山元

一ノ瀬

浄水場

相間川林業専用

東地蔵峠山元

（西側のゲートから約4km地点、
東側のゲートから約0.1km地点）

水

沼

支

線

風戸峠

122

48

122

125

- 12 -

取り消し

井上ともの(INOUETomono)
取り消し線

井上ともの(INOUETomono)
取り消し線

井上ともの(INOUETomono)
線

井上ともの(INOUETomono)
線



公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

06 004 001 06-09-001

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札
氏名

１番札
氏名 金額 氏名 金額

再

椪番号 撮影日 備考
6-3109 2024年8月19日

6-3109 物件所在地椪番号 東地蔵峠

- 14 -

取り消し

井上ともの(INOUETomono)
線


